2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2018 г.                                                                                     № 8/27

г. Ставрополь

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 с правом решающего голоса

В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательно участка № 3 с правом решающего голоса Гончаровой Антонины Ивановны до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 08.02.2018 № 7/26 «Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссии», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона                           от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав     и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии      из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 30 апреля 2013 г. № 84/825-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальных избирательных комиссий Ленинского района города Ставрополя, Октябрьского района города Ставрополя и Промышленного района города Ставрополя» (с изменениями, внесенными постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края                        от 04 апреля 2014 г. № 106/1070-5, от 20 августа 2014 г. № 135/1291-5,                от 22 августа 2014 г. № 136/1322-5, от 26 декабря 2014 г. № 153/1441-5,               от 18 февраля 2015 г. № 156/1484-5, от 20 мая 2016 г. № 189/1872-5,                   от 17 июня 2016 г. № 191/1938-5, от 15 августа 2016 г. № 219/2271-5,                  от 19 августа 2016 г. № 220/2303-5, от 26 августа 2016 г. № 222/2340-5,                 от 26 августа 2016 г. № 222/2362-5, от 28 ноября 2016 г. № 245/2522-5,                  от 16 декабря 2016 г. № 2/15-6, от 30 июня 2017 г. № 14/162-6,                                  от 10 июля 2017 г. № 15/171-6, от 15 сентября 2017 г. № 21/270-6,                         от 14 декабря 2017 г. № 27/342-6, от 05 января 2018 г. № 30/376-6,                    от 07 февраля 2018 г. № 35/476-6), рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 с правом решающего голоса Рогачеву Людмилу Анатольевну, 1982 года рождения, образование высшее, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова